
"  °3Je'5?o ZARAZYNYN ZARZĄDZENIE NR 520
w o j  podkarpackie WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 09 stycznia 2018 r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ust.l pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§1
Ustalam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami Gminie Zarszyn na 2018 rok, określający:

1. Plan dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Plan wydatków z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

3. Plan dochodów podlegających odprowadzeniu do budżetu państwa związanych 
z realizacją zadań zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.



W Ó JT  GM INY Z A K S7.\ '•

Zalącznifcl^ir^ do Zarządzenia Nr 520 Wójta Gminy Zarszyn
z dnia 09 stycznia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łow iectwo 100,00

01095 Pozostała działalność 100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 100,00

750 Adm inistracja publiczna 66 894,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 794,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 66 794,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 911,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 911,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 911,00

852 Pomoc społeczna 113 300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

38 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 900,00

855 Rodzina 10 426 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 452 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 452 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 974 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 974 200,00

Razem: / I  r\ 10 608 405,00



WOJT GMINY ZARSZ.\
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 520 Wójta Gminy Zarszyn
z dnia 09 stycznia 2018 r.P~ ’3

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łow iectwo 100,00

01095 Pozostała działalność 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

750 Administracja publiczna 66 894,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 794,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 994,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00

751 Urzędy naczelnych organów  władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 911,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 911,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 911,00

852 Pomoc społeczna 113 300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

38 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 900,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 18 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00

855 Rodzina 10 426 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 452 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 340,00

3110 Świadczenia społeczne 6 356 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 301,00



4120

4170

4210

4260

4280

4300

4360

4400

4430

4440

4700

3110

4010

4040

4110

4120

4170

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

700,00

9 600,00

6 791,00

5 000,00

200,00

5 000,00

2 000,00

10 332,00

0,00

1 186,00

3 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
s p o ł e c z n e g o ________________________________________________________________________________ __

3 974 200,00

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

3 628 447,00

77 483,00

7 000,00

247 800,00

1 470,00

12 000,00

Razem: 10 608 405,00

W r

inż.

J



WÓJT GM i
38-530 Z a 

w o j . pr>ri

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 520 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 09 stycznia 2018 r.

Dochody podlegające odprowadzeniu do budżetu państwa

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 100,00

0690 wpływy z tytułu opłaty za udostępnienie danych osobowych 100,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjlistyczne usługi opiekuńcze 2 800,00

0830 Wpływy za usługi opiekuńcze 2 800,00

855 RODZINA 46 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

46 000,00

0980 wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimenatcyjnego 46 000,00

RAZEM: 48 900,00


